
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w trybie komunalizacji niżej 
wymienionych nieruchomości z obrębu Cisewo: 

1) działka nr 26/3 o powierzchni 0,07 ha, 

2) działka nr 84/2 o powierzchni 0,01 ha, 

3) działka nr 51/3 o powierzchni 0,0279 ha, 

4) działka nr 51/4 o powierzchni 0,65 ha, 

5) działka nr 166/7 o powierzchni 0,02 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186ACB7C-E058-4E36-B645-E3402C333F6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym nabycie każdej 
nieruchomości na własność Gminy Kobylanka do czasu określenia przez Radę Gminy zasad nabycia wymaga 
zgody Rady Gminy. 

Na mocy art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych Gmina może ubiegać się o przekazanie mienia Skarbu 
Państwa, jeżeli jest ono związane z realizacją jej zadań. 

Działka nr 51/4 z obrębu Cisewo wchodzi w skład odcinka drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
a działki nr: 26/3, 84/2, 51/3 i 166/7 stanowią  drogi  wewnętrzne. 

Mając na względzie, że zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, między innymi w zakresie dróg 
gminnych, należy do zadań własnych gminy, nabycie przedmiotowych nieruchomości w skład gminnego 
zasobu jest celowe i uzasadnione wobec czego proponuję podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186ACB7C-E058-4E36-B645-E3402C333F6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T08:41:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




